







OSS GESTORA

PROCESSO SELETIVO- EDITAL 001/2021

RESULTADO FINAL

O INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG, organização social gestora do Ambulatório Médico de Especialidades- AME SJC, divulga RESULTADO FINAL em ordem de classificação da seleção para o cargo de **TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR** na forma a seguir disposta.

LISTA FINAL DE APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO	NOME	СРБ	CARGO
1º	ERICA CRISTINA DA SILVA	22139405846	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
2º	ADRIANA CRISTINA DE SOUZA	08109333818	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
3º	SIMONE CRISTINA BARBERO IGLESIAS	21509176888	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
4º	RICARDO VALENTE DO NASCIMENTO	18308584837	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
5º	ANA CAROLINA SANTANA DE LIMA	44802760841	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
6º	IRIS MARA PEREIRA DA SILVA	15007931837	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
7º	AMANDA SANTOS TOLEDO	34906448836	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
80	BRUNO WELLINGTON DE MATOS	44101363803	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
9º	VICTOR HUGO DE OLIVEIRA LEITE	00402864107	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
10º	AMANA ELIAN DE SOUZA OLIVEIRA	45796189808	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
11º	DAVID BERNARDO GUEDES	38833587894	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
12º	MICHELE MACHADO DOS SANTOS ARAUJO	33648783823	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
13º	DOUGLAS AGUIAR DA SILVA BASTOS	27298096869	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
149	ROSA KARINA APARECIDA NASCIMENTO	33449226886	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR
15º	HELDER SILVERIO DE CAMPOS	45879653838	TÉCNICO DE RADIOLOGIA JR

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

1. A convocação dos candidatos para contratação será realizada de acordo com a necessidade do serviço, observando-se a ordem de classificação.







 Este processo seletivo tem validade de 12 (DOZE) meses contados a partir da data da publicação da homologação de seu resultado no site WWW.ISGSAUDE.ORG, podendo ser prorrogado uma vez, por 12 (doze) meses, a critério do ISG.

> São José dos Campos – SP 28 de dezembro de 2021

> > Camila Picolo Kallaur Diretora Técnica

Fabiana Cristina de Lima Coordenadora Administrativa Interina AME SIC – Instituto Sócrates Guanaes

M. Mendonça

Fabiana Cristina de Lima Coord. Administrativa Interina

Aline Mendonça Supervisora de Gestão de Pessoas